
Прилог 1 

ТАБЕЛАРЕН ПЛАН НА МИНИМАЛНИ КВАНТИТАТИВНИ ЦЕЛИ 

Рб 

Ризично подрачје 
за градежни и 
урбанистички 

надзори 

Број на 

очекувани 
неправилн

ости по 

ризични 
подрачја 

Вид на 
инспекциск

и надзор 

Степен на 
сложеност на 
инспекциски 

надзор 

Неправил
но-сти на 
годишно 

ниво 

Неправилно-сти по 
квартали 

Неправилно
сти што 

подлежат на 

едукација 

Неправилно

сти што 
подлежат на 

мандатно 

казнување 

Неправилно

сти што 
подлежат на 
прекршочна 

одговорност 

Неправилно

сти што 
подлежат на 

кривична 

одгово 
рност 

Неправилно

сти што 
подлежат на 

други 

инспекциски 
мерки 

I II III IV 

1.  

Единица на локална 

самоуправа 
Општина Охрид 

3 

редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 
и највисок 

3 0 1 1 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
1 0 1 

2.  
Единица на локална 
самоуправа 
Општина Центар 

3 
редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 
и највисок 

3 0 1 1 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
2 0 2 

3.  
Единица на локална 
самоуправа 

Општина Карпош 

2 
редовен / 

контролен / 

вонреден 

среден, висок 
и највисок 

2 0 0 1 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
2 0 2 

4.  

Единица на локална 
самоуправа 
Општина Кисела 

Вода 

2 
редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 
и највисок 

2 0 1 0 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
1 0 1 

5.  

Единица на локална 

самоуправа 
Општина Чаир 

2 

редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок и 
највисок 

2 0 1 0 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
3 0 3 

6.  
Единица на локална 
самоуправа 
Општина Куманово 

3 
редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 
и највисок 

3 0 1 1 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
3 0 3 

7.  
Единица на локална 
самоуправа 

Општина Тетово 

2 
редовен / 

контролен / 

вонреден 

среден, висок 
и највисок 

2 0 1 0 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
3 0 3 

8.  
Единица на локална 
самоуправа 

Општина Битола 

1 
редовен / 

контролен / 

вонреден 

среден, висок 

и највисок 
1 0 1 0 0 

не е 

применливо 

не  е 

предвидено 
2 0 1 

9.  

Единица на локална 

самоуправа 
Општина Аеродром 

1 

редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 

и највисок 
1 0 0 0 1 

не е 

применливо 

не  е 

предвидено 
0 0 1 

10.  
Единица на локална 
самоуправа 
Општина Гостивар 

2 
редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 
и највисок 

2 0 1 0 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
3 0 2 



11.  
Овластен градежен 
инспектор 

2 
редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 
и највисок 

2 0 1 0 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
2 1 3 

12. 
Овластен 
урбанистички 

инспектор 

1 
редовен / 

контролен / 

вонреден 

среден, висок 
и највисок 

1 0 0 0 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
2 1 2 

 

13. 

Учесници во 
изградбата - 

инвеститор 

1 
редовен / 

контролен / 

вонреден 

среден, висок 

и највисок 
1 0 0 0 1 

не е 

применливо 

не  е 

предвидено 
1 0 1 

14. 

Учесници во 

изградбата -
проектант 

3 

редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 

и највисок 
3 0 1 1 1 

не е 

применливо 

не  е 

предвидено 
2 1 1 

15. 

Учесници во 

изградбата- 
ревидент 

3 

редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 
и највисок 

3 0 1 1 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
2 1 1 

16. 
Учесници во 
изградбата- 
изведувач 

1 
редовен / 

контролен / 
вонреден 

среден, висок 
и највисок 

1 0 1 0 0 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
1 1 0 

17. 
Учесници во 
изградбата- 

надзорен инженер 

3 
редовен / 

контролен / 

вонреден 

среден, висок 
и највисок 

3 0 1 1 1 
не е 

применливо 
не  е 

предвидено 
2 1 1 

 


